et Decano S. Rotae,
Cubieularii omnes secreti et honoris, duobus tantum de numero par

cipantium exceptis, qui inservient Summo Pontifici;
Capellani secreti e£ communes;
Camerarii extra;
Acolythi et Clerici capellae;
Ostiarii de virga rubea;
Caudatarii.

106. Dimissis itaque qui nequeunt interesse actionibus sequentib
claudetur ab extra ostium aulae ab ostiariis.

107. Ad aulae conciliaris januam majorem et ad alias minores vigi
bunt ab extra Ostiarii, et ab eis custodientur.
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108. In sacello D. M. V. ct in altero S. Detronillae, januis internis
clausis, morabuntur qui locum non habent in Concilio.

109. Episcopus Secretarius una eum alio Episcopo, qui decreta lectu
rus erit, accedet ad Summum Pontificem et servabit methodum, quae pro
Episcopo Concionatore tradita est.

110. Summus Pontifex tradet decreta in prima sessione promulganda,
vel ipsi Secretario, vel alteri Episcopo, qui leget decreta.

111. Secretarius vel alter Episcopus ascendet ambonem, quo conscenso
versus Summum Pontificem profundam reverentiam faciet: tum detecto
capite leget titulum decretorum, nempe: ,Pius Episcopus, servus servorum
Dei, sacro approbante Concilio, ad perpetuam rei memoriam.^ Tum se
cooperiet mitra, sedebit et leget decreta in prima sessione approbanda.

112. Lectis decretis, stans detecto capite interrogabit formula statuta
Cardinales et Patres, an placeant decreta modo lecta?

113. Secretarius, vel alter Episcopus, qui legit decreta, descendet de
ambone et ad locum suum revertetur.

114. Serutatores cum notariis accedent ad medium presbyterii et facta
Summo Pontifici genuflexione accedent ad Cardinales et Patres et recipient
eorum suffragia.

115. Procedent, comitante altero ex caeremoniarum magistris, scruta.
tores suffragiorum bini et bini, quibuscum notarii Concilii ita jungentur, ut
duo scrutatores unum ex Concilii notarüs adjunctum habeant. .Hi vero
munus colligendi Patrum suffragia ita obeunt, ut per quatuor principales
aulae Concilii partes distributi, terni simul (duo nempe scrutatores et unus
Concilii notarius) accedant ad partem aulae sibi pro hac re assignatam,
ibique singillatim Eminentissimorum Cardinalium itemque Patriarcharum.
suffragia exquirant juxta ordinem sedendi; Primatum vero, Archiepisco
porum, Episcoporum aliorumque Concilii Patrum singulorum suffragia ro
gabunt pariter juxta ordinem sedendi, stantes in plano aulae Concilii.
singulorum autem suffragia accurate describent.

116. Cardinales et Patres suffragium proferent elata voce per verbum
Placet, aut Non placet, sedentes cum mitris. Abbates et alii, quibus ex
privilegio datur suffragium proferre, assurgent detecto capite et facta versus
SummumPontificern genuflexione,verbumPlacet, vel Nonplacet pronunciabunt.